СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
рабочего поселка Чик
Коченевского района Новосибирской области
(четвертого созыва)

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 19
(тридцать седьмая сессия)

21.05.2015						р. п. Чик

О назначении членов избирательной комиссии муниципального образования рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области с правом решающего голоса

На основании решения Совета депутатов рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области от 27.04.2015 года № 10 «О прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области» с правом решающего голоса», в соответствии с ч.11 ст. 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.10 ст.11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области»,Совет депутатов рабочего поселка Чик
РЕШИЛ:
1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования рабочего поселка Чик с правом решающего голоса Малюгу Ольгу Геннадьевну, 20.09.1971 года рождения, образование высшее, ведущий специалист по кадровому учету АО «Птицефабрика имени 50-летия СССР», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования рабочего поселка Чик с правом решающего голоса Беловодскую Татьяну Александровну, 27.08.1982 года рождения, образование среднее специальное, ведущий специалист администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области, предложенного для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Коченевского района Новосибирской области.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Коченевского района Новосибирской области.
4.  Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик».

Глава рабочего поселка Чик					В. Ф. Арюткин